CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. APROVADQ
Sala das Sessões 95 [os [425

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, da Estrada do Rio Verde, no trecho
compreendido entre a Escola Ser Criança até o encontro com a Rua Júlio Bugnhaki,
bairro Vila de Lourdes, neste Município.

Trata-se de uma importante Via do município, em especial do
bairro Vila De Lourdes, sendo uma via bastante antiga que está em precárias
condições com vários retalhos e também erosões.

Deste modo, o reperfilamento é uma obra esperada e que
auxiliará na trafegabilidade na região.

Certamente, com esta obra, a região será favorecida,
melhorar a Vida da população.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 15 de maio de 2025

ªté? , A), 54.4-Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 [262/7025
Fone/Fax: (41) 3392—1717 [3/0 25

www.campolargo.pr.gov.br

Fis.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br